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Aika:  Keskiviikko 10.4.2024 klo 18.00–18.36 
Paikka: Itä-Suomen Liikuntaopisto, Länsikatu 15, Joensuu 
Läsnä: Osallistujalista (liite1) 
 
 

1 Kokouksen avaus 
 
 Joensuun Ladun varapuheenjohtaja Aarne Granlund avasi kokouksen. 
 
2 Kokousvirkailijoiden valinta (puheenjohtaja, sihteeri, pöytäkirjan tar-
kastajat, ääntenlaskijat) 
 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pirjo Lampio-Juvonen ja sihtee-
riksi Merja Mustonen. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valit-
tiin Eija Sollo ja Jorma Pitkänen. 

 
3 Todetaan osallistujat ja kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Todettiin, että kokouksessa on 13 osallistujaa ja että kokous on kut-
suttu koolle yhdistyksen sääntöjen mukaisesti. Kokous todettiin lail-
liseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
4 Työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Täsmennettiin asiakohdan 6 otsikkoa. Hyväksyttiin työjärjestys esitys-
listan mukaisesti (liite 2). 

 
5 Toimintakertomus vuodelta 2023 (liite 3) 
 

Aarne Granlund esitteli toimintakertomuksen vuodelta 2023. Korjattiin 
sivulle 6 yhdistyksen jäsenmääräksi 2869 ja kasvuprosentiksi 1,8 %.  

 
6 Tilinpäätös vuodelta 2023 ja tilintarkastuskertomus 
 

Rahastonhoitaja Kirsi Karjalainen esitteli tuloslaskelman ja taseen vuo-
delta 2023 (liite 4) sekä tilintarkastuskertomuksen (liite 5). 

 
7 Tuloslaskelman ja taseen vahvistaminen 
 
 Vahvistettiin tuloslaskelma ja tase. 
 



8 Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille tilivelvolli-
sille 
 
 Myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 
 
9 Muut asiat 
 
 Muita asioita ei ollut. 
 
10 Kokouksen päätös 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.36. 
 
 
 
 
Pirjo Lampio-Juvonen   Merja Mustonen 
puheenjohtaja    sihteeri 
 
 
 
 
Olemme tarkastaneet kokouksen pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan ko-
kouksen kulkua: 
 
 
 
 
Jorma Pitkänen    Eija Sollo 
pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
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